
УТВЕР 

Р А С П И С А Н И Е 
занятий для студентов 1 курса спец. 38.02.01 заочного отделения 

ОГБПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж» 
с 19 октября по 30 октября 2020 года в дистанционном режиме 

Дата Уроки Дисциплина Преподаватель 

19.10 
ПН 

8.00 - 9.20 
9.30-10.50 

14.40-16.00 
16.10-17.30 

Финансы, денежное обращение и кредит 
Основы бухгалтерского учета 
МДК0101 Практические основы бухгалтерского 
учета активов организации 

Кириллова Н.М. 
Овчинникова Е.А. 
Кириллова Н.М. 
Кириллова Н.М. 

20.10 
ВТ 

8.00-9.20 
9.30-10.50 

11.05-12.25 
13.05-14.25 

МДК0101 Практические основы бухгалтерского 
учета активов организации 
Финансы, денежное обращение и кредит 
Основы бухгалтерского учета 

Кириллова Н.М. 
Кириллова Н.М. 
Кириллова Н.М. 
Овчинникова Е.А. 

21.10 
ср 

8.00 - 9.20 
9.30-10.50 

11.05-12.25 
13.05-14.25 

МДК0101 Практические основы бухгалтерского 
учета активов организации 
Основы бухгалтерского учета 
Психология общения 

Кириллова Н.М. 
Кириллова Н.М. 
Овчинникова Е.А. 
Канайкина Т.А. 

22.10 
чт 

13.05-14.25 
14.40-16.00 

Основы бухгалтерского учета 
Математика 

Овчинникова Е.А. 
Корякова М.Г. 

23.10 
п т 

11.05-12.25 
13.05-14.25 
14.40-16.00 

МДК 0101 Практические основы бухгалтерского 
учета активов организации 
Финансы, денежное обращение и кредит 

Кириллова Н.М. 
Кириллова Н.М. 
Кириллова Н.М. 

26.10 
ПН 

11.05-12.25 
13.05-14.25 
14.40-16.00 
16.10-17.30 

Основы бухгалтерского учета 
МДК 0101 Практические основы бухгалтерского 
учета активов организации 
Экономика организации 

Овчинникова Е.А. 
Кириллова Н.М. 
Кириллова Н.М. 
Кириллова Н.М. 

27.10 
ВТ 

8.00-9.20 
9.30-10.50 

11.05-12.25 
13.05-14.25 

Финансы, денежное обращение и кредит 
Экономика организации 
Экономика организации 
Налоги и налогообложение 

Кириллова Н.М. 
Кириллова Н.М. 
Кириллова Н.М. 
Овчинникова Е.А. 

28.10 
ср 

8.00-9.20 
9.30-10.50 
11.05-12.25 
13.05-14.25 

Экономика организации 
Экономика организации 
Налоги и налогообложение 
Психология общения 

Кириллова Н.М. 
Кириллова Н.М. 
Овчинникова Е.А. 
Канайкина Т.А 

29.10 
чт 

13.05-14.25 
14.40-16.00 
16.10-17.30 

Основы финансовой грамотности 
Математика 
Иностранный язык в профессиональной деятельности 

Овчинникова Е.А. 
Корякова М.Г. 
Волкова М.Г. 

30.10 
пт 

9.30-10.50 
11.05-12.25 
13.05-14.25 

История 
Экономика организации 
Экономика организации 

Дегтеревский О.С. 
Кириллова Н.М. 
Кириллова Н.М. 


